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Sendt tL9.-20. DESEMBER 2009

Tid: Onsdag 13. januar 2010 kl. 19.00
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Dagsorden

l. Åpning og konstituering
a. Opptak av navnefortegnelse
b. Valg av ordstyret
c. Valg av referent og 2 medlemmer for å undettegne protokollen
d. Spørsmål om den ekstraordinære genetalfotsamlingen er lovlig innkalt

2. Forclag fta styret
Stytet hat i løpet av høsten 2009 vært i dialog med Canal Digital rundt en utvidet
felles løsning fot alle husstandet i Trollåsen Gtendelag. I den fotbindelse ble det
sendt ut et infotmasionsskriv til alle husstandet i månedsskiftet nov/des 2009,
samt avholdt et informasionsmøte onsdag 9 /12 i musikkrommet på Vassbonn
skole. Både informasionsskdvet som ble sendt og presentasionen som ble
gi ennomg ått på infotmas i onsmøtet 9 / 12 Egger på gtendelagets hi emmes ide. Det
ligget detfor ikke ved yttetligete infotmasion sammen med denne innkallingen.
Stytet ba om tilbakemeldinger på interesse for et utvidet tilbud, enter på mail
eller ved å levere en slipp med valgt alternativ. Basert på tilbakemeldingene,
hvot L30 husstander svarte, og hvor ovet9loh av disse husstandene var interessett
i et felles uwidet tilbud, har stytet funnet det dticig å ta dette opp på en
ekstraordinær generalfors amling.
En beslutning om et utvidet tilbud vil få en direkte effekt på den åtlige
gtendelagsavgiften. Det vil si at en beslutning om et Komptett Mini tilbud vil
bety en økning av grendelagsavgiften med 150x12= 1800 kr årlig fom. 2010, og en
beslutning om et Komplett Maxi tilbud, vil bety en økning av grendelagsavgiften
med 289x12= 3468 kt åtlig fom. 2010. En eventuell utvidet avtale med Canal
Digital vil vare i minimum 3 år.

Spørcmål/Debatt. Det settes av inn til L time for spørsmål og debatt rundt forslagene.
Avstemning

Det forcslås fra styrets side at genetalforsamlingen først stemmer over
hvorvidt det ønskes en utvidet løsning fua CanalDigital eller ikke.

Dersom det ønskes er utvidet løsning fua CanalDigital, stemmes det ovet
de 2 alternativene (Komplett Mini eller Komplett Maxi) som er redegiort
fot i novembet/desembet 2009. Et valg av et av alternativene, er også et
valg om en økt grendelagsavgift i minst 3 åt fremover.

Vennlig hilsen styret i Trollåsen Grendelag


